

केंद्रीय विद्यालय ओ एन जी सी अगरतला (वॉक इन इंटरव्यू)

केन्द्रीय विद्यालय ओ. एन. जी. सी. अगरतला विभिन्न विषयों/पदों पर शिक्षकों का अनुबंध के आधार पर एक पैनल तैयार करने के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित करेगा, जिनकी सेवाएं शैक्षणिक सत्र 2022-23 के दौरान आवश्यकतानुसार अनुबंध के आधार नियुक्ति दी जाएगी। साक्षात्कार की तिथि एवम समय की अनुसूची नीचे दी गई है।

पद

1. प्रशिक्षित स्नातकोत्तर शिक्षक (हिंदी, अंग्रेजी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, इतिहास, अर्थशास्त्र, भूगोल, वाणिज्य, कंप्यूटर विज्ञान)

2. प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, विज्ञान, गणित, सामाजिक विज्ञान, कंप्यूटर प्रशिक्षक)

साक्षात्कार तिथि: **28/02/2022 09:00 पूर्वाह्न से 02:00 अपराह्न**

3. पीआरटी (प्राथमिक शिक्षक), खेल प्रशिक्षक और योग प्रशिक्षक

01/03/2022 सुबह 09:00 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक

4. संगीत और नृत्य कोच, नर्स, डॉक्टर और काउंसलर **02/03/2022 पूर्वाह्न 09:00 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक**

KV ONGC AGARTLA will hold a walk-in-interview in order to prepare a panel of teachers in various subjects/post whose services will be taken purely on **Contractual Basis** as and when required during the academic session 2022-23. The date/time schedule for interview is given below.

POST

1. PGT (Hindi, English, Math, Physics, Chemistry, Biology, History, Economics, Geography, Commerce, Computer Sc.)

2. TGT (Hindi, English, Sanskrit, Science, Math, Social Sc., Computer Instructor)

DATE: **28/02/2022 form 09:00 AM to 02:00 PM**

3. PRT (Primary Teachers), Sports Coach and Yoga Instructor

01/03/2022 from 09:00 AM to 02:00 PM

4. Music & Dance Coach, Nurse, Doctor & Counselor

Date and time **02/03/2022 from 09:00 AM to 02:00 PM**

1. For desired qualification and other details please visit link

वांछित योग्यता और अन्य विवरण के लिए निम्नलिखित लिंक पर जाये ।

2. https://ongcagartala.kvs.ac.in/sites/default/files/Educational%20Qualification_1.pdf

3. Candidates are advised to ensure that they possess requisite qualification before applying.

4. For registration and details regarding qualification, Terms and conditions kindly visit the vidyalaya's website <https://ongcagartala.kvs.ac.in>

5. You may contact on 0381-2370063, 2370296